

# BALANCE DE SITUACION



Empresa: ASOCIACION ONE TWO TREE

Fecha: 23/01/2018

Desde: 01/01/2017 hasta: 31/12/2017 Includiendo asientos NIC

Proyectos:

	- ACTIVO -	2.017	2.016	
<b>A) ACTIVO NO CORRIENTE</b>		1.000,20	1.000,20	
I. Inmovilizado intangible		0,00	0,00	
II. Bienes del Patrimonio Historico		0,00	0,00	
III. Inmovilizado Material		1.000,20	1.000,20	
2. Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material				
216 Mobiliario		285,46	285,46	
216.0.0001 MOBILIARIO DIRIAMBA OFF AMS		285,46	285,46	
217 Equipos para procesos de información		1.048,14	1.048,14	
217.0.0001 EQUIPOS DONACION GARY CARSON LAPTOP IMPRESORA ETC		335,00	335,00	
217.0.0002 2 unidades LAPTOP H P 15´´ F009WM		713,14	713,14	
2817 Amortización acumulada de equipos para procesos de información		-333,40	-333,40	
281.7.0001 AMORTIZACION ACUMULADA EQUIPO Y MOBILIARIO		-333,40	-333,40	
IV. Inversiones Inmobiliarias		0,00	0,00	
V. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo		0,00	0,00	
VI. Inversiones financieras a largo plazo		0,00	0,00	
VII. Activos por Impuesto diferido		0,00	0,00	
<b>B) ACTIVO CORRIENTE</b>		33.724,13	39.150,90	(--13,86 %)
I. Activos no corrientes mantenidos para la venta		0,00	0,00	
II. Existencias		0,00	0,00	
III. Usuarios y otros deudores de la actividad propia		890,00	-440,00	(+-302,27 %)
4480 Patrocinadores				
448.0.0005		25,00	0,00	
448.0.0010		40,00	0,00	
448.0.0100		1.000,00	0,00	
4482 Afiliados				
448.2.0005		10,00	0,00	
448.2.0012		15,00	0,00	
448.2.0014		-100,00	-220,00	(+-54,54 %)
448.2.0015		-100,00	-220,00	(+-54,54 %)
IV. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar.		0,00	0,00	
V. Inversiones en entidades del grupo y asociadas a corto plazo.		0,00	0,00	
VI. Inversiones financieras a corto plazo.		0,00	0,00	
VII. Periodificaciones a corto plazo.		0,00	0,00	
VIII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes.		32.834,13	39.590,90	(--17,06 %)
1. Tesorería.				
570 Caja, euros		422,86	102,86	(+311,10 %)
570.0.0001 CAJA EN EUROS		422,86	102,86	(+311,10 %)
571 Caja, moneda extranjera		379,92	63,37	(+499,52 %)
571.0.0002 CAJA DIRAMBA EN AMS		85,83	63,37	(+35,44 %)
571.0.0003 CAJA GUATEMALA		294,09	0,00	
572 Bancos e instituciones de crédito c/c vista, euros		32.031,29	39.424,61	(--18,75 %)
572.0.0001 ING DIRECT CUENTA CORRIENTE		8.329,52	16.259,97	(--48,77 %)
572.0.0002 PAYPALL CUENTA INTERNET		722,99	722,99	
572.0.0003 CUENTA DE GASTOS POR TARJETA		101,10	288,29	(--64,93 %)
572.0.0004 BANKINTER C/ VENEZUELA		22.877,68	22.153,36	(+3,26 %)

# BALANCE DE SITUACION



Empresa: ASOCIACION ONE TWO TREE

Fecha: 23/01/2018

Desde: 01/01/2017 hasta: 31/12/2017 Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

574 Bancos e instituciones de crédito, cuentas de ahorro, euros	0,06	0,06	
574.0.0001 ING CUENTA DE AHORRO	0,06	0,06	
<b>TOTAL ACTIVO (A + B)</b>	<b>34.724,33</b>	<b>40.151,10</b>	<b>(--13,51 %)</b>

# BALANCE DE SITUACION



Empresa: ASOCIACION ONE TWO TREE

Fecha: 23/01/2018

Desde: 01/01/2017 hasta: 31/12/2017 Incluyendo asientos NIC

Proyectos:

	- PATRIMONIO NETO Y PASIVO -	2.017	2.016	
<b>A) PATRIMONIO NETO</b>		34.724,33	40.151,10	(--13,51 %)
<b>A-1) Fondos propios.</b>		34.724,33	40.151,10	(--13,51 %)
<b>I. Dotación fucional / Fondo social</b>				
1. Dotación fundacional/ Fondo social		7.000,00	7.000,00	
100 Dotación fundacional		7.000,00	7.000,00	
100.0.0001 DOTACION FUNDACIONAL		7.000,00	7.000,00	
<b>II. Reservas</b>				
113 Reservas voluntarias		12.964,14	12.964,14	
113.0.0001 RESERVAS VOLUNTARIAS		12.964,14	12.964,14	
<b>IV. Excedente del ejercicio</b>				
129 Excedente del ejercicio		14.760,19	20.186,96	(--26,88 %)
129.0.0000 Resultado del ejercicio		14.760,19	20.186,96	(--26,88 %)
<b>A-2) Ajustes por cambios de valor.</b>		0,00	0,00	
<b>A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos.</b>		0,00	0,00	
<b>B) PASIVO NO CORRIENTE</b>		0,00	0,00	
<b>I. Provisiones a largo plazo.</b>		0,00	0,00	
<b>II Deudas a largo plazo.</b>		0,00	0,00	
<b>III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo.</b>		0,00	0,00	
<b>IV. Pasivos por impuesto diferido.</b>		0,00	0,00	
<b>V. Periodificaciones a largo plazo.</b>		0,00	0,00	
<b>C) PASIVO CORRIENTE</b>		0,00	0,00	
<b>I. Pasivos vinculados con activos no corrientes mantenidos para la venta</b>		0,00	0,00	
<b>II. Provisiones a corto plazo</b>		0,00	0,00	
<b>III. Deudas a corto plazo</b>		0,00	0,00	
<b>IV. Deudas con entidades del grupo y asociadas a corto plazo</b>		0,00	0,00	
<b>V. Beneficiarios - Acreedores</b>		0,00	0,00	
<b>VI. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar</b>		0,00	0,00	
<b>VII. Periodificaciones a corto plazo</b>		0,00	0,00	
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)</b>		34.724,33	40.151,10	(--13,51 %)